Cum Dei Filius voluit se nobis similem praebere, se hominem

Principes terra nascuntur in purpura, & vanitas eorum

Hic infans est, S. Bernardus ait: sed scitis elgere homines

Exultandum non est Filio Dei id accidisse, quod aliis

nibus generatim omni ope destitutus, ut sine solatio

PARAGRAPHUS VI.

Dilecti ex Ascensu, recemtiſſima Concensionibus Iust

Sententia Virgo sanctissima instare tempus peperit in

Maria pro ceteris agnoscentis admirabiles Filii sui dilectissimi

Humiliatio, qua subit oculos vestros hodierna die, Fideles,

Principes terra nascuntur in purpura, & vanitas eorum

Hic infans est, S. Bernardus ait: sed scitis elgere homines

Consideremus, Fideles, Dei Filium in paupere sui

sancta virgo...

Sententia...

Salvator natus...

Dei Filius...

Dei Filius...

Salvator natus...

meis duo jumenta. Pudeat vos magnificentum conclavium;

Quem sit lac infant... que fin... us qualis...

Dei Filius... Magister est...

Dei Filius... magister est...

Dei Filius... magister est...

Dei Filius... magister est...

Dei Filius... magister est...

figuramque involucto; sed ubi Angeli locum designans;

JESU CHRISTI natusque pauperis nos magis percel-

Ingressiamur spiritu in hoc stabulo, ubi Deum vide-

Fingi ne potest ingressus in Mundum magis obscurus,

Cur non imperavit Deus, ut Salvatoris Nativitas aequi-

Quenam gravior turpitudine causa inveniri potest, quam

Quenam gravior turpitudine causa inveniri potest, quam

CHRISTUS... in hoc...

In hac... deus...

Filius Dei...

Cumquidem...

Dei Filius...

Pauperes... Christi...

Idem tenet...

De statu...

Christi Sal...

Christus...

Che.